
Sexta-feira, 26 de janeiro de 2024 às 16:10, Florianópolis - SC

PUBLICAÇÃO

Nº 5553074: DECRETO HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO

CONCURSO PÚBLICO 02/2023

ENTIDADE

Prefeitura municipal de Ilhota

MUNICÍPIO

Ilhota

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:5553074

CIGA - Consórcio de Inovação na Gestão Pública
Rua Gen. Liberato Bittencourt, n.º 1885 - Sala 102, Canto - CEP 88070-800 - Florianópolis / SC

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br

Assinado Digitalmente por Consórcio de Inovação na Gestão Pública Municipal - CIGA

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:5553074


PREFEITURA MUNICIPAL DE ILHOTA
ESTADO DE SANTA CATARINA

Rua: Leoberto Leal, 160 – Centro – Ilhota – SC
C.N.P.J. 83.102.301/0001-53 - CEP 88.320-000

Fone (047) 3343-8800

DECRETO N° 1.113/2024 DE 26 DE JANEIRO DE 2024

“Homologa Resultado Final do
Concurso Público nº 002/2023
realizado pelo Município de Ilhota-SC
e dá outras providências.”

O Prefeito do Município de Ilhota, Estado de Santa Catarina, no uso das atribuições
que lhe são conferidas pelo artigo 60, III da Lei Orgânica do Município,

DECRETA:

O PREFEITO MUNICIPAL DE ILHOTA-SC, no uso de suas atribuições legais, Decreta.

Art. 1º - Fica homologado o Resultado Final do Concurso Público, concernente ao Edital nº 002/2023,
à vista do relatório apresentado pela Comissão Especial do Concurso, para servidores da Secretaria
de Educação, consagrando-se como exato e definitivo o resultado da listagem do Relatório publicado
no Diário Oficial dos Municípios.

Art. 2º - O Concurso Público terá validade pelo prazo de 02(dois) anos, podendo ser prorrogado por
igual período, para atender o interesse público da administração.

Art. 3º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em
contrário.

Ilhota (SC), 26 de Janeiro de 2024.

Erico de Oliveira
Prefeito Municipal

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

E
R

IC
O

 D
E

 O
LI

V
E

IR
A

P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e 
da

s 
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e 
ht

tp
s:

//i
lh

ot
a.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/B

73
6-

55
49

-6
A

F
0-

06
28

 e
 in

fo
rm

e 
o 

có
di

go
 B

73
6-

55
49

-6
A

F
0-

06
28



VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: B736-5549-6AF0-0628

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

ERICO DE OLIVEIRA (CPF 291.XXX.XXX-04) em 26/01/2024 15:54:33 (GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: AC CERTIFICA MINAS v5  <<  AC SOLUTI v5  <<  Autoridade Certificadora Raiz Brasileira v5 (Assinatura ICP-Brasil)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://ilhota.1doc.com.br/verificacao/B736-5549-6AF0-0628



PREFEITURA MUNICIPAL DE ILHOTA
CONCURSO PÚBLICO - 002/2023

ORGANIZAÇÃO: FURB

RESULTADO FINAL

AGENTE DE APOIO DE EDUCAÇÃO - ILHOTA

INSCRIÇÃO NOME NASC. LP CGL RL CE NOTA FINAL POSIÇÃO

0205487 JULIANA MACHADO DA SILVA 17/02/2004 2,00 1,00 1,00 4,25 8,25 1º

0205010 CARLA ALESSANDRA DA SILVA 14/06/1986 1,25 1,00 0,75 4,00 7,00 2º

0204800 MARINEI DE MATOS 02/09/1989 1,00 0,50 1,00 4,25 6,75 3º

0204517 EDUARDA SCHULTZ 07/08/2002 1,50 0,50 0,75 4,00 6,75 4º

0205927 JACQUELYNE RIBEIRO DORNELES DA ROSA 16/11/1983 1,00 0,50 1,25 4,00 6,75 5º

0205839 LUANA SOUZA DE OLIVEIRA 16/05/2005 1,00 0,75 1,25 3,75 6,75 6º

0205048 VICTORIA MENDES SCHVAMBACH 04/10/1999 1,75 0,75 0,75 3,50 6,75 7º

0205641 SUZANIR ARAÚJO REINERT 21/06/1987 0,75 1,00 0,75 4,00 6,50 8º

0205975 ALESSANDRA APARECIDA DOS SANTOS 21/05/1990 0,50 1,00 1,00 4,00 6,50 9º

0205622 YASMIN JÚLIA RONCALIO 26/09/2002 0,75 0,75 0,25 4,50 6,25 10º

0204622 CAMILA TIZUE SOOMA BENTO 01/09/1984 0,50 0,75 1,00 4,00 6,25 11º

0205955 FERNANDA DE JESUS ROSCINSKI 11/09/1990 0,50 0,50 0,75 4,25 6,00 12º

0205598 JOICE DIAS HOSTINS 25/12/1982 0,50 0,50 1,00 4,00 6,00 13º

0204748 GABRIELA PAIM MARTENS 31/07/1995 0,75 1,00 1,00 3,25 6,00 14º

0205537 LEDIMEIRE APARECIDA RODRIGUES DIMAS 09/06/1987 0,75 0,75 0,50 3,75 5,75 15º

0205918 BERENICE ALVES DE PAULA MARTINS 20/11/1972 1,50 0,75 0,50 3,00 5,75 16º

0205506 JAQUELINE APARECIDA LAMIM 12/10/1996 0,75 0,50 0,50 3,75 5,50 17º

0205091 EMANUELLE MARILIA DE JESUS MARTINS 10/04/1995 0,75 1,00 0,25 3,50 5,50 18º

0205393 AMANDA ELIZA PEROZA 29/07/1999 0,75 0,50 0,75 3,50 5,50 19º

0205458 BRUNA DA SILVA 26/04/1997 1,25 0,25 0,50 3,50 5,50 20º

0205033 LAVÍNIA BUCHLING SOARES 14/02/2000 1,25 0,50 0,50 3,25 5,50 21º

0205407 MARIA SANDRELE MAURICIO MARQUES 24/02/1993 1,25 0,50 0,75 3,00 5,50 22º

0205326 ANDRÉIA DO BELÉM AMARAL DE MACEDO 16/06/1990 0,50 0,00 0,50 4,25 5,25 23º

0205926 FELIPE DORNELES DA ROSA 29/05/2005 0,25 0,25 0,75 4,00 5,25 24º

0205167 LILIANE FRANÇA DE ANDRADE 11/05/2002 1,00 0,25 0,50 3,50 5,25 25º

0204612 ROSINEIDE PINHEIRO DOS SANTOS SILVA 19/11/1993 0,75 1,00 0,25 3,25 5,25 26º

0205597 BERNADETE SCHAT DOS SANTOS 25/08/1964 0,25 0,75 1,00 3,25 5,25 27º

0204512 RENATA APARECIDA CORDEIRO ATTE 16/06/1997 1,00 0,50 0,50 3,25 5,25 28º

0205809 IVONE DE OLIVEIRA 17/10/1981 1,25 0,50 0,50 3,00 5,25 29º

0205173 KEINIELLY KETILLY AMORIM DE ALCÂNTARA 12/05/2001 0,50 0,75 1,25 2,75 5,25 30º

0205255 SOLIANA CORDEIRO 10/01/1991 0,75 0,75 0,25 3,25 5,00 31º

0205769 MARCIELE COSTA MORAES 19/01/1994 1,00 0,50 0,25 3,25 5,00 32º

0205099 FABIOLA CAMPOS DA SILVA 01/12/1999 1,00 0,50 0,25 3,25 5,00 33º

0205030 GILMARA ALEGRI DOS SANTOS 20/08/1984 1,25 0,25 0,50 3,00 5,00 34º

0205292 DAIANE GUERRA ALBANO 21/08/1995 1,25 0,00 0,75 3,00 5,00 35º

0205152 GRAZIELE FERREIRA COELHO 18/12/2003 0,75 0,50 1,00 2,75 5,00 36º

Página 1 de 26



PREFEITURA MUNICIPAL DE ILHOTA
CONCURSO PÚBLICO - 002/2023

ORGANIZAÇÃO: FURB

RESULTADO FINAL

INSTRUTOR DE INFORMÁTICA - ILHOTA

INSCRIÇÃO NOME NASC. LP CGL RL CE NOTA FINAL POSIÇÃO

0205547 FRANZ AUGUST RAMLOW 19/09/1994 2,00 1,00 1,00 3,75 7,75 1º

0205691 GERSON LUIS CARNIEL FILHO 23/09/1999 1,00 1,00 1,25 3,75 7,00 2º

0205983 YURI ZANERIPPE MIGUEL 27/06/1992 1,50 0,50 1,00 3,75 6,75 3º

0205674 HENRIQUE EDUARDO 04/12/2001 1,75 0,50 0,75 3,50 6,50 4º

0205788 ELIZIANE SCHMIDT MORETTI 14/08/2004 0,75 1,00 0,75 3,50 6,00 5º

0204506 EDINIS RONALDO ARANHA MARTINS 25/02/1997 1,00 1,25 1,00 2,50 5,75 6º

0205875 DIEGO CEZAR NOGUEIRA DE LIMA 10/10/1988 0,50 0,75 1,00 3,00 5,25 7º

0205949 RIAN GUSTAVO ATANAGILDO 09/11/2001 0,50 0,75 1,00 3,00 5,25 8º

0205050 WILLIAM . EYNG 20/07/1998 0,75 0,75 0,75 2,75 5,00 9º

Página 2 de 26



PREFEITURA MUNICIPAL DE ILHOTA
CONCURSO PÚBLICO - 002/2023

ORGANIZAÇÃO: FURB

RESULTADO FINAL

PROFESSOR DE AEE - ILHOTA

INSCRIÇÃO NOME NASC. LP CGL RL CE PDT NOTA FINAL POSIÇÃO

0205396 GIOVANNA BANDEIRA RODRIGUES 07/03/1999 1,00 1,25 0,50 3,50 0,50 6,75 1º

0204540 EDINA PAULA SLAVIERO DOS SANTOS 25/04/1988 1,50 0,75 0,25 3,50 0,50 6,50 2º

0205845 MAICON EGER 03/03/1986 0,75 0,50 1,00 3,50 0,50 6,25 3º

0205229 ELIANE MATIAS MARTINS 05/10/1977 0,50 0,75 0,75 3,50 0,50 6,00 4º

0204779 FLÁVIA VIVIANE DA SILVA 03/07/1983 0,75 0,75 1,25 3,25 - 6,00 5º

0205743 VANESSA NOGUEIRA MAXIMO SCUDLAREK 19/09/1980 0,50 0,75 0,25 3,75 0,50 5,75 6º

0205567 RAQUEL BASTOS SANTOS 09/03/1976 1,00 1,00 0,25 3,50 - 5,75 7º

0205402 LARISSA LUCHINI JACOB 25/03/1996 0,75 0,25 0,75 3,50 0,50 5,75 8º

0205937 SUELEN SANTOS DE CARVALHO 25/01/1985 0,25 1,25 0,50 3,25 0,50 5,75 9º

0204563 JAIRO DUARTE CARDOSO 23/01/1988 0,75 1,25 0,25 3,00 0,50 5,75 10º

0205947 ROSANGELA VELHO 26/05/1974 1,00 0,75 0,75 2,75 0,50 5,75 11º

0205938 KARLA BUCHWEITZ TERMANN NADERER 30/06/1978 0,25 1,00 0,75 3,00 0,50 5,50 12º

0205963
LURDES KARINE ALEXANDRE DA FONSECA DE
OLIVEIRA

11/10/1979 0,75 0,75 0,75 2,75 0,50 5,50 13º

Página 3 de 26



PREFEITURA MUNICIPAL DE ILHOTA
CONCURSO PÚBLICO - 002/2023

ORGANIZAÇÃO: FURB

RESULTADO FINAL

PROFESSOR DE ANOS INICIAIS (20H) - ILHOTA

INSCRIÇÃO NOME NASC. LP CGL RL CE PDT NOTA FINAL POSIÇÃO

0205239 ALINE DO NASCIMENTO 20/05/1998 1,25 1,00 0,75 4,00 0,50 7,50 1º

0205565 LOURIVAL AMORIM RAMOS 12/09/1985 1,25 0,50 1,00 3,50 0,50 6,75 2º

0205942 SUELI DUSMANN MARTENDAL 05/08/1974 1,25 0,75 0,75 3,00 - 5,75 3º

0205832 JOELMA ALVES BARBOSA 23/06/1981 1,00 0,50 1,00 2,75 0,50 5,75 4º

0205450 MARINEZ FERREIRA DE MEIRA 20/05/1995 1,25 0,75 0,50 3,00 - 5,50 5º

Página 4 de 26



PREFEITURA MUNICIPAL DE ILHOTA
CONCURSO PÚBLICO - 002/2023

ORGANIZAÇÃO: FURB

RESULTADO FINAL

PROFESSOR DE ANOS INICIAIS (40H) - ILHOTA

INSCRIÇÃO NOME NASC. LP CGL RL CE PDT NOTA FINAL POSIÇÃO

0205796 BRUNA EDUINE FERREIRA GANDA MATIAS 16/10/1988 1,75 1,00 0,75 4,50 0,50 8,50 1º

0205834 RUTE MIRIAM ALBUQUERQUE 27/12/1969 1,75 1,00 1,00 3,50 0,75 8,00 2º

0205695 JENIFFER SALDANHA DE MEDEIROS 18/03/1997 1,00 0,75 1,00 4,00 0,75 7,50 3º

0204704 CAROLINA ARAÚJO MICHIELIN 01/04/1996 1,25 1,00 0,75 3,50 0,75 7,25 4º

0205386 ISABELA NUNES MOREIRA 29/10/1996 1,25 0,75 1,25 3,50 0,50 7,25 5º

0204968 EDERLANE APARECIDA DA SILVA OLIVEIRA 19/05/1991 1,00 1,25 1,00 3,75 - 7,00 6º

0205539 SUSANA SANTOS DE SOUZA 20/07/1986 1,00 1,00 1,25 3,75 - 7,00 7º

0205869 NAYANE DA SILVA DE SOUZA 09/05/2000 1,00 1,00 1,25 3,75 - 7,00 8º

0205202 VIVIANA RAUX LASCH 15/09/1985 1,00 0,75 1,25 3,50 0,50 7,00 9º

0205592 ELAINE CRISTINA DIAS FELIX 31/01/1977 1,25 0,75 0,25 4,00 0,50 6,75 10º

0204575 FRANSUÉLI ALVES DE ANDRADE 06/01/1984 1,25 1,00 0,75 3,75 - 6,75 11º

0205792 SCHANA RAQUEL DESCHAMPS 16/10/1987 1,00 1,25 1,00 3,50 - 6,75 12º

0204543 MARCILIO SILVA SANTOS 29/06/1994 1,00 1,00 0,75 3,50 0,50 6,75 13º

0205960 LIANA DOS SANTOS 23/03/1978 1,50 0,75 1,25 3,25 - 6,75 14º

0204516 BÁRBARA IGNEZ MAGAGNIN MONTIBELER 06/02/1996 1,50 1,00 0,75 3,00 0,50 6,75 15º

0205797 MARGARETE NICOLETTI 17/11/1962 1,00 1,25 0,75 3,00 0,50 6,50 16º

0205571 PAULO ROBERTO DE SOUZA MORAES 13/06/1984 0,75 0,75 0,25 4,25 0,50 6,50 17º

0204946 DANIELA GODINHO DA GRAÇA SILVA 15/05/1981 0,75 1,00 0,25 4,00 0,50 6,50 18º

0204889 LILIAN PEREIRA DE PAULA 07/07/1999 1,25 0,75 0,75 3,25 0,50 6,50 19º

0205361 EZEQUIEL BORGES 30/09/1980 1,00 0,75 1,00 3,25 0,50 6,50 20º

0205156 THAMARA LAYANE ROSA SANTOS 01/08/1986 1,75 1,00 0,25 3,00 0,50 6,50 21º

0205746 DANIELLE SANDRI AFFONSO 08/07/1976 1,00 0,75 0,25 3,75 0,50 6,25 22º

0204654 JULIANA DE FREITAS SANTANA 15/03/1985 1,25 0,50 0,50 3,50 0,50 6,25 23º

0204978 JOSIANE KNUTH 05/08/1977 0,75 0,75 1,00 3,25 0,50 6,25 24º

0205078 TASSIO WILLIAM TAVARES RIBEIRO 26/11/1997 1,75 0,25 0,75 3,00 0,50 6,25 25º

0205228 MILENE DAVID DE ARAÚJO NADER 07/09/1979 1,25 1,25 0,50 2,75 0,50 6,25 26º

0205811 BRUNA CAROLINE DIAS MOREIRA 22/06/1992 0,75 0,50 0,25 4,00 0,50 6,00 27º

0205761 ELLEN CAROLINE SCHMITZ 09/03/1994 1,00 0,25 0,75 3,50 0,50 6,00 28º

0205329 DEYSE CAMPOS DE MELO 10/03/1970 0,75 1,00 0,50 3,25 0,50 6,00 29º

0205305 TANIA MARIA SPENGLER RAMPELOTTI 03/07/1965 1,00 0,75 0,50 3,25 0,50 6,00 30º

0205872 RAPHAELA DE SOUZA CORDEIRO 20/10/1989 1,50 0,25 1,00 3,25 - 6,00 31º

0205478 MICHELI FERNANDA DE SOUZA GRETTER 09/11/1980 1,25 0,50 1,00 2,75 0,50 6,00 32º

0204795 BEATRIZ AMÁLIA SCHNEIDER 02/05/2000 0,75 0,50 0,50 4,00 - 5,75 33º

0205392 AMANDA ELIZA PEROZA 29/07/1999 0,50 1,25 0,75 3,25 - 5,75 34º

0204797 VANESSA VELOSO KATO 10/06/1985 0,50 1,00 0,50 3,25 0,50 5,75 35º

0205915 ACÁCIO TOMAZ 27/02/1972 0,75 0,75 0,50 3,25 0,50 5,75 36º

0205603 ANDRÉIA CAGLIONI 05/05/1988 0,75 0,50 1,00 3,00 0,50 5,75 37º

0205815 VIVIANE MARLOCH 18/08/1981 1,00 0,75 0,75 2,75 0,50 5,75 38º

0205250 CAROLINA CARVALHO RITA LEITE 16/08/1980 0,50 0,75 0,25 4,00 - 5,50 39º

0205848 KIARA CAMILE BANDEIRA ALVES SCHMIDT 02/10/1996 0,75 0,50 0,25 4,00 - 5,50 40º

0205331 RUTE DE LIMA SOUZA DOS SANTOS 06/09/1977 1,00 0,75 0,00 3,75 - 5,50 41º

0204810 ROSELENE PATRICIA ZIMMERMANN BATISTA 19/01/1978 1,00 0,50 0,50 3,50 - 5,50 42º

0204772 ALINE CRISTINA DOS PASSOS 04/01/1991 0,50 1,00 0,25 3,25 0,50 5,50 43º

0204952 GILMARA ADÃO DE SOUZA 28/11/1973 0,75 0,50 0,50 3,25 0,50 5,50 44º

0204836 DANIELE DOS SANTOS VERAS BOTELHO 14/02/1986 0,75 0,50 0,50 3,25 0,50 5,50 45º

0204747 TAYNARA NATALICIA FERREIRA STEDILE 17/04/1998 1,00 0,50 0,50 3,00 0,50 5,50 46º

0205618 BRUNA FREITAS PAIM 01/08/1995 1,50 0,50 0,75 2,75 - 5,50 47º

0205187 BRUNA CUNHA MOTTA 11/05/1986 1,00 0,50 0,75 2,75 0,50 5,50 48º

0204676 POLIANA CRISTINA GULHAK APOLINARIO 21/07/1994 1,00 0,75 0,75 2,50 0,50 5,50 49º

Página 5 de 26



PREFEITURA MUNICIPAL DE ILHOTA
CONCURSO PÚBLICO - 002/2023

ORGANIZAÇÃO: FURB

RESULTADO FINAL

PROFESSOR DE ANOS INICIAIS (40H) - ILHOTA

INSCRIÇÃO NOME NASC. LP CGL RL CE PDT NOTA FINAL POSIÇÃO

0204634 JACQUELINE DOS SANTOS DA ROCHA 26/04/1999 0,75 0,50 0,50 3,50 - 5,25 50º

0205838 MARCELLI DOS SANTOS SOBRAL 19/05/1989 1,25 1,00 0,00 3,00 - 5,25 51º

0205233 JUSSARA GRILO TREVISOL 01/04/1980 0,75 0,75 1,00 2,75 0,00 5,25 52º

0205913 THAIS RIBEIRO 22/10/2001 1,00 1,00 0,75 2,50 - 5,25 53º

0205607 LETICIA DIAS 09/02/2000 1,50 0,50 0,00 3,00 - 5,00 54º

0205060 GISLEYNE RODRIGUES DA SILVA 28/11/1996 0,75 0,50 0,75 3,00 - 5,00 55º

0205710 ELIGIA JULIA SOARES 01/06/1999 0,75 1,00 0,50 2,75 - 5,00 56º

0205548 FRANCIELY DA SILVA VASCO 23/02/1988 1,50 1,00 0,00 2,50 0,00 5,00 57º

Página 6 de 26



PREFEITURA MUNICIPAL DE ILHOTA
CONCURSO PÚBLICO - 002/2023

ORGANIZAÇÃO: FURB

RESULTADO FINAL

PROFESSOR DE ARTE (10H) - ILHOTA

INSCRIÇÃO NOME NASC. LP CGL RL CE PDT NOTA FINAL POSIÇÃO

0205585 EVERSON BERTUCCI 11/07/1979 1,00 1,00 1,00 4,50 0,50 8,00 1º

0205991 DESIREÉ LESLIE SILVEIRA 15/01/1982 0,75 0,75 0,50 4,75 - 6,75 2º

Página 7 de 26



PREFEITURA MUNICIPAL DE ILHOTA
CONCURSO PÚBLICO - 002/2023

ORGANIZAÇÃO: FURB

RESULTADO FINAL

PROFESSOR DE ARTE (20H) - ILHOTA

INSCRIÇÃO NOME NASC. LP CGL RL CE PDT NOTA FINAL POSIÇÃO

0204521 RAFAEL KOEHLER 05/01/1986 1,25 1,00 1,25 4,25 0,75 8,50 1º

0205758 JÉSSICA JAQUES DE SOUZA TORRES 14/02/1995 1,25 0,75 1,25 3,75 0,50 7,50 2º

0205321 ADENILSON DA ROSA PADILHA 30/12/1983 0,75 1,00 0,75 4,00 0,50 7,00 3º

0205892 SUE ANNY SIMAS MACENA 04/08/1978 1,25 1,25 0,50 3,50 0,50 7,00 4º

0205971 CLAUDIA SCHWAMMLE DA TRINDADE 03/02/1977 1,00 1,00 0,50 3,50 0,50 6,50 5º

0204737 LINILSON COSTA DOS SANTOS 28/07/1971 0,75 0,75 0,50 3,75 0,50 6,25 6º

0205491 KARINE PEGORETTI 11/01/1986 1,50 0,75 0,50 3,00 0,50 6,25 7º

0205258 CLAUDIA DE SOUZA TESKE 03/04/1970 1,00 0,75 0,50 3,00 0,00 5,25 8º

0205897 JACKSON WILLIAM SCHMITT 30/07/1990 0,75 0,75 1,00 2,50 - 5,00 9º

Página 8 de 26



PREFEITURA MUNICIPAL DE ILHOTA
CONCURSO PÚBLICO - 002/2023

ORGANIZAÇÃO: FURB

RESULTADO FINAL

PROFESSOR DE ARTE (30H) - ILHOTA

INSCRIÇÃO NOME NASC. LP CGL RL CE PDT NOTA FINAL POSIÇÃO

0205752 BEATRIZ CAMARGO DE SOUSA 07/10/1986 1,25 1,00 0,75 3,50 - 6,50 1º

0205223 VALDIRENE DA SILVA SOUZA 31/10/1977 1,25 1,00 1,25 2,75 0,00 6,25 2º

0205036 VANESSA CRISTINA LATZKE 12/02/1980 0,50 0,75 0,75 3,50 0,50 6,00 3º

Página 9 de 26



PREFEITURA MUNICIPAL DE ILHOTA
CONCURSO PÚBLICO - 002/2023

ORGANIZAÇÃO: FURB

RESULTADO FINAL

PROFESSOR DE ARTE (40H) - ILHOTA

INSCRIÇÃO NOME NASC. LP CGL RL CE PDT NOTA FINAL POSIÇÃO

0205929 MARY ANGELA BIDA BLAN DE OLIVEIRA 11/08/1999 1,25 1,25 1,00 4,50 0,50 8,50 1º

0205609 ANDRÉA CORDEIRO 20/06/1974 0,75 1,25 1,00 4,25 0,50 7,75 2º

0205040 MARIANA KJILLIN 30/10/1998 1,50 0,75 1,25 4,25 - 7,75 3º

0204929 CIRLENE RINCO GREGIO 02/02/1983 1,25 0,75 1,25 3,75 0,50 7,50 4º

0205861 PALOMA SAMPAIO CRUZ 05/11/1994 0,75 0,75 1,00 4,00 0,50 7,00 5º

0205589 ELIAS ALEX PEREIRA 18/05/1982 1,25 0,50 1,00 3,50 0,50 6,75 6º

0204714 RAFAEL HEYDER MENDES 02/03/1995 0,25 1,25 0,75 3,75 0,50 6,50 7º

0204721 JULIANA RIBEIRO DOS SANTOS 05/02/1994 0,75 1,00 1,00 3,75 - 6,50 8º

0205358 JEFFERSON APARECIDO DA SILVA 07/10/1983 0,75 0,75 0,25 4,00 0,50 6,25 9º

0205339 INDIANARA BRASSANINI MARCHI 19/04/1994 1,25 1,00 0,75 3,25 - 6,25 10º

0204908 RAILTON DA COSTA LOPES 28/12/1992 0,75 0,75 1,00 3,50 - 6,00 11º

0204987 ISABEL CRISTINA SPERBER 24/09/1994 1,50 0,75 0,50 3,25 0,00 6,00 12º

0205157 DOUGLAS GERMANO BODE 03/05/1991 0,75 0,75 1,00 3,00 0,50 6,00 13º

0204700 WANDERSON LUIZ VIEIRA DA SILVA 03/07/1987 0,50 0,75 0,25 3,75 0,50 5,75 14º

0205426 CLEUSA MENDES 04/06/1969 0,75 1,00 0,75 2,75 0,50 5,75 15º

0205688 ELIENE FERREIRA DE ANDRADE LEMOS 27/11/1978 1,25 0,50 0,75 3,00 - 5,50 16º

0205183 MARCELO JACINTO 19/12/1983 1,00 0,50 0,50 3,00 0,50 5,50 17º

0205290 JOSIANE ROSA DE OLIVEIRA 28/03/1991 1,00 0,75 0,75 2,50 0,50 5,50 18º

0205573 ADRIANA DONATA MARTIM DA SILVA 15/09/1985 0,50 1,00 0,75 3,00 - 5,25 19º

0205659 TAYNARA DOS SANTOS PEREIRA 08/07/2002 0,25 1,00 0,75 3,00 - 5,00 20º

Página 10 de 26



PREFEITURA MUNICIPAL DE ILHOTA
CONCURSO PÚBLICO - 002/2023

ORGANIZAÇÃO: FURB

RESULTADO FINAL

PROFESSOR DE CIÊNCIAS (20H) - ILHOTA

INSCRIÇÃO NOME NASC. LP CGL RL CE PDT NOTA FINAL POSIÇÃO

0205008 DANIELA PEREIRA 16/10/1993 2,00 1,00 1,00 4,50 0,75 9,25 1º

0205837 AMANDA NOVACOSKI 06/08/1996 1,25 0,75 1,25 4,50 0,50 8,25 2º

0205859 KRISLEI SCIENZA MARTIN 24/06/1991 1,00 0,50 1,00 4,25 0,75 7,50 3º

0204786 ANGELA MARIA DEMÉTRIO 19/05/1985 1,50 1,25 0,75 3,00 0,75 7,25 4º

0204690 KATIELI BERNARDY 26/02/1991 1,00 0,75 1,00 3,25 0,75 6,75 5º

0204769 GUSTAVO ALVES 20/04/1988 0,75 1,00 1,25 3,00 0,50 6,50 6º

0205431 GABRIELLA ALMEIDA MAYER KIOKHOFEL 29/03/1992 1,25 0,50 0,50 3,50 0,50 6,25 7º

0205713 LUIZ FILIPE NASCIMENTO RAMOS 17/02/1993 1,25 0,75 0,50 3,25 - 5,75 8º

0204931 ANA CLÁUDIA LORENZI DE MELO 15/07/1982 1,00 0,50 0,75 3,00 0,50 5,75 9º

0205245 CLAUDIA ELIZA LOPES DALLASTRA 24/03/1988 1,00 0,50 0,75 2,75 0,50 5,50 10º

Página 11 de 26



PREFEITURA MUNICIPAL DE ILHOTA
CONCURSO PÚBLICO - 002/2023

ORGANIZAÇÃO: FURB

RESULTADO FINAL

PROFESSOR DE CIÊNCIAS (30H) - ILHOTA

INSCRIÇÃO NOME NASC. LP CGL RL CE PDT NOTA FINAL POSIÇÃO

0204692 RENATA VALENTE TINOCO DA COSTA 19/10/1979 0,25 0,75 1,00 3,75 0,50 6,25 1º

0205945 NINA BONNEMASOU PEIXOTO 20/04/1994 1,25 0,75 0,75 3,50 - 6,25 2º

0205129 SHEILA DA SILVA CRETHON 01/04/1998 1,50 0,50 0,75 3,25 - 6,00 3º

0205750 GISELE REIS DA SILVA 19/09/1977 1,00 1,00 0,50 3,00 0,50 6,00 4º

Página 12 de 26



PREFEITURA MUNICIPAL DE ILHOTA
CONCURSO PÚBLICO - 002/2023

ORGANIZAÇÃO: FURB

RESULTADO FINAL

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA - ILHOTA

INSCRIÇÃO NOME NASC. LP CGL RL CE PDT NOTA FINAL POSIÇÃO

0205862 THIAGO BERGMANN VIEIRA 14/01/1986 1,00 1,00 1,00 3,75 0,50 7,25 1º

0205806 CLAUDECIR FONTANA DA ROCHA 12/10/1972 1,50 0,75 0,75 3,75 0,50 7,25 2º

0204838 CARLOS EDUARDO MIRANDA 23/09/1996 1,00 1,00 1,25 3,50 0,50 7,25 3º

0204942 JOELSON DIAS 28/06/1988 1,25 1,00 1,25 3,25 0,50 7,25 4º

0205294 POLIANA COELHO CATAO 13/02/2001 1,25 0,75 0,75 3,75 0,50 7,00 5º

0204552 BEATRIZ BERTI DE LIMA 12/01/1998 1,25 1,00 1,00 3,00 0,50 6,75 6º

0204553 RUBERLEI RODRIGUES DE ANDRADE 30/05/1996 0,75 0,75 1,00 3,50 0,50 6,50 7º

0205222 FRANCIMAR LIMA DA COSTA 16/02/1994 1,00 0,75 1,25 3,00 0,50 6,50 8º

0205959 SAULO CANDIDO 10/12/1988 1,00 1,00 0,25 3,50 0,50 6,25 9º

0205115 VANESSA CRISTINA RIBEIRO VIANA 13/10/1989 1,50 0,75 0,50 3,50 - 6,25 10º

0205316 JONAS CORREA 25/01/1979 0,25 0,75 1,25 3,50 0,50 6,25 11º

0205027 LEANDRO VARELLA DE SOUZA 04/03/1996 1,00 0,75 1,25 3,25 - 6,25 12º

0205214 KARLA VIEIRA 04/10/1996 0,75 0,75 1,00 3,25 0,50 6,25 13º

0205819 EDUARDO DA SILVA NUNES 25/02/2000 0,50 0,75 1,25 3,25 0,50 6,25 14º

0205885 RODRIGO RAFAEL MULLER 16/03/1994 1,25 1,25 0,50 2,75 0,50 6,25 15º

0205193 MARCELO MIRANDA MAIRINK 14/07/1987 0,75 0,50 0,50 3,75 0,50 6,00 16º

0204869 JULIOMAR JOÃO BENTO JUNIOR 29/04/1987 0,50 0,75 0,75 3,50 0,50 6,00 17º

0205882 SILVANDRO LUIS DE ASSIS 23/08/1986 1,00 0,50 0,50 3,50 0,50 6,00 18º

0205264 BRUNO MARTINS VIANA PORCIUNCULA 10/08/1989 1,00 1,00 0,75 3,25 - 6,00 19º

0205855 GUSTAVO FERREIRA DA SILVA 03/11/1995 0,50 0,75 1,00 3,25 0,50 6,00 20º

0205497 KARINE HELENA MORAIS 28/12/1985 1,00 1,00 0,25 3,00 0,75 6,00 21º

0205100 RYAN STALONY PAES DE FARIAS 13/08/1987 0,50 1,00 1,00 3,00 0,50 6,00 22º

0204784 DHAYANA PONTES 18/01/1983 1,50 0,75 0,75 3,00 - 6,00 23º

0205065 SAMUEL VIEIRA DA SILVA 17/12/1981 1,00 1,00 0,75 2,75 0,50 6,00 24º

0205199 DIONATA MAIKE RIBEIRO 08/12/1992 1,50 1,00 0,50 2,50 0,50 6,00 25º

0205812 RICARDO RENATO JOSÉ DA SILVA 01/03/1985 0,50 0,75 0,50 3,50 0,50 5,75 26º

0204725 DIOGO STOLARCZH 17/07/1988 0,50 1,00 1,25 3,00 - 5,75 27º

0204610 ANÉIA DEMATTÉ VANELLI 29/05/1978 1,00 0,50 0,75 3,00 0,50 5,75 28º

0205867 TIAGO CRAUTCHYCHYN 08/02/1994 0,75 1,00 0,75 2,75 0,50 5,75 29º

0205615 JOÃO VITOR MIRANDA 05/06/1999 1,00 0,75 1,25 2,75 0,00 5,75 30º

0204871 ANDRÉ JÚLIO FERRETTI 28/12/1989 0,50 0,75 0,75 3,50 - 5,50 31º

0205546 MARCELO ADRIANO FELIX 02/03/1978 0,75 0,75 0,50 3,00 0,50 5,50 32º

0204551 LORIVAL VENDELINO DE SOUZA JUNIOR 18/05/1990 1,00 1,00 0,50 2,50 0,50 5,50 33º

0205270 BRUNO ASSUNCAO SOUZA VEDOVATO 06/12/1995 0,75 0,75 0,75 3,00 - 5,25 34º

0205385 DENILSON LUCIANI 22/04/1991 0,25 1,00 1,25 2,75 - 5,25 35º

Página 13 de 26



PREFEITURA MUNICIPAL DE ILHOTA
CONCURSO PÚBLICO - 002/2023

ORGANIZAÇÃO: FURB

RESULTADO FINAL

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL (20H) - ILHOTA

INSCRIÇÃO NOME NASC. LP CGL RL CE PDT NOTA FINAL POSIÇÃO

0205079 JAKLINE CRISTINA GONÇALVES DELFINO 07/11/1990 1,25 1,00 1,00 4,00 0,50 7,75 1º

0205502 ESTER MARIANA CARDOSO 18/01/1988 2,00 0,75 0,50 3,00 0,50 6,75 2º

0204831 KELLY COSTA 02/03/1984 0,75 1,25 1,00 3,50 0,00 6,50 3º

0205568 SAMIRA COSTA 13/02/1991 0,75 0,75 0,75 3,50 0,50 6,25 4º

0205025 ALESSANDRA VIEIRA DE BORBA 08/07/1984 0,75 1,25 0,50 3,00 0,50 6,00 5º

0205705 FRANCIELE CORRÊA 03/12/1992 1,00 1,00 0,25 3,00 0,50 5,75 6º

0204844 KATELIN INÊS FERREIRA FRANCISCO 05/03/1995 0,75 1,00 1,00 3,00 - 5,75 7º

0205188 MARGARETH DESCHAMPS 25/12/1965 0,75 1,00 1,00 2,50 0,50 5,75 8º

0204897 JAQUELINE DA SILVA GONDIM ROCHA 08/05/1987 1,50 1,00 0,00 3,00 0,00 5,50 9º

0205138 JULIANA DA SILVA PEREIRA 26/10/1987 1,50 0,75 0,25 3,00 - 5,50 10º

0205243 VANDERLÉIA APARECIDA KEMPNER 27/06/1978 0,50 1,25 0,75 2,75 - 5,25 11º

0205721
NADINE ANADIR MENEZES FERNANDES
MONTANHA

05/03/1996 0,75 1,00 0,25 3,00 - 5,00 12º

0205735 JAQUELINE DE BORBA DOS SANTOS 30/05/1988 0,50 0,75 0,75 3,00 - 5,00 13º

0204955 TAYNARA DA SILVA DE SOUZA LIMA 07/07/2000 1,00 1,00 0,25 2,75 - 5,00 14º

Página 14 de 26



PREFEITURA MUNICIPAL DE ILHOTA
CONCURSO PÚBLICO - 002/2023

ORGANIZAÇÃO: FURB

RESULTADO FINAL

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL (40H) - ILHOTA

INSCRIÇÃO NOME NASC. LP CGL RL CE PDT NOTA FINAL POSIÇÃO

0205835 EMMILY CRISTIANE ARDAYA DE SOUZA 12/12/1985 1,25 1,00 1,25 4,00 0,50 8,00 1º

0204920 JUCICLEIDE MONTEIRO LIMA DE SOUZA 06/06/1996 1,50 1,00 0,50 4,25 0,50 7,75 2º

0205052 FRANCIELY PEIXOTO 18/12/1998 1,25 0,75 1,25 4,00 0,50 7,75 3º

0204687 ELIENE DA SILVA SEROMENHO LIMA 29/11/1990 1,50 1,00 0,50 4,00 0,50 7,50 4º

0204773 FELIPE DA SILVA 26/06/1999 1,25 1,00 1,25 4,00 - 7,50 5º

0205391 LETICIA GRACIELA PRADO SOARES 21/11/1980 1,50 1,25 0,50 3,75 0,50 7,50 6º

0204848 ANA LUIZA SARTOR 24/07/1991 1,25 1,25 0,75 3,75 0,50 7,50 7º

0204989 DÉBORA FERNANDA MELCHIORS ANGST 26/06/1984 1,50 1,00 0,75 3,75 0,50 7,50 8º

0205708
DAIANE CRISTINA DA SILVA PAWLOWSKY DA
COSTA

10/08/1982 1,25 1,00 1,25 3,50 0,50 7,50 9º

0204657 THARIANE VITORIA DA SILVA 27/12/1996 1,75 0,75 1,00 3,50 0,50 7,50 10º

0205648 BRUNA DOS SANTOS ANTONOWICZ 20/08/1998 1,00 0,75 0,50 4,25 0,50 7,00 11º

0204845 SARA BEATRIZ SCHWAEMMLE 05/01/1997 1,25 0,75 1,00 4,00 - 7,00 12º

0205370 DAYSE KARLA ROCHA TAVARES 05/05/1978 0,75 0,75 1,00 4,00 0,50 7,00 13º

0204583 LAYS MEIRE JACÓ 24/09/1996 1,00 1,00 0,75 3,75 0,50 7,00 14º

0205719 RENATA TEIXEIRA MARINS 20/03/1982 0,75 0,75 1,25 3,75 0,50 7,00 15º

0205021 SUZILAINE DE MATOS 29/11/1992 1,50 1,00 0,50 3,50 0,50 7,00 16º

0204671 ISLAINE FERREIRA DA SILVA SANTOS 19/06/1994 0,75 0,75 1,00 4,25 - 6,75 17º

0205412 ARIANA CORREIA RODRIGUES 21/02/1984 1,25 1,00 0,25 3,75 0,50 6,75 18º

0204775 CAROLINE DA SILVEIRA MACIEL SOARES NUNES 06/07/1997 1,00 1,00 0,50 3,75 0,50 6,75 19º

0204985 ANA CLÁUDIA SCHMITZ 27/10/1995 1,00 1,00 0,75 3,50 0,50 6,75 20º

0204729 DANILA FERNANDA DA SILVA DE OLIVEIRA 04/12/1986 1,25 0,75 0,75 3,50 0,50 6,75 21º

0205509 PRICILA CHITZ CHAVES 14/02/1991 1,50 0,50 0,75 3,50 0,50 6,75 22º

0205304 JOSIMERI DE OLIVEIRA SILVA 29/11/1996 1,50 1,00 1,00 3,25 0,00 6,75 23º

0204960 FABIANA ODAIL DE OLIVEIRA PEREIRA 07/08/1984 1,25 1,00 0,75 3,25 0,50 6,75 24º

0204910 GIANDRA MANES ZIMMERMANN 07/12/1997 1,00 0,50 0,50 4,00 0,50 6,50 25º

0205308 TÂNIA ADRIANA DE GODOY DUARTE 03/02/1973 0,75 0,50 0,75 4,00 0,50 6,50 26º

0205398 SHIRLEI MANSKE 22/12/1994 1,25 1,00 0,50 3,75 - 6,50 27º

0205551 LUANA KLETTENBERG NICOLODI 11/02/1997 1,25 1,00 0,50 3,75 - 6,50 28º

0205871 MARIA DE FATIMA MACHADO 08/12/1988 1,00 1,00 0,75 3,75 - 6,50 29º

0205690 LUZINETE ANDRADE FEITOSA 18/10/1991 1,00 0,50 0,75 3,75 0,50 6,50 30º

0205469 DANIEL GURGEL DO AMARAL 28/10/1979 0,75 1,25 0,50 3,50 0,50 6,50 31º

0205740 TICIANA DE LIMA RHEINHEIMER 03/08/1978 1,00 1,00 0,50 3,50 0,50 6,50 32º

0204944 DENISE SCHNEIDER 10/08/1989 1,25 0,75 0,50 3,50 0,50 6,50 33º

0205203 RUBIANE PEIXOTO CARDOSO 27/05/1987 1,00 0,75 0,75 3,50 0,50 6,50 34º

0205554 NATHALIA DE CARVALHO FERREIRA 23/06/1995 1,00 0,75 0,75 3,50 0,50 6,50 35º

0204832 DAYANE MONTEIRO DE LIMA DE AVILA 23/06/1986 1,25 1,00 0,50 3,25 0,50 6,50 36º

0205384 FABIANA DE FRANÇA TOMAZ VIEIRA 24/05/1980 1,00 1,00 0,75 3,25 0,50 6,50 37º

0205154 SABRINA COELHO 05/04/1992 1,25 0,75 0,75 3,25 0,50 6,50 38º

0205919 EDUARDA MACEDO DA SILVA CORRÊA 11/06/2003 1,50 0,75 1,25 3,00 - 6,50 39º

0204867 FABÍULA GONÇALVES 17/04/1996 1,75 0,50 0,75 3,00 0,50 6,50 40º

0204945 BRUNA GUEDES DAY 25/06/1997 1,25 0,75 0,00 3,75 0,50 6,25 41º

0205090 PAULA SABRINA MERLO CONCEIÇÃO 06/12/1986 1,00 0,50 0,50 3,75 0,50 6,25 42º

0204562 RAISSA SARA SALIM ANDRADE 16/09/1996 0,75 1,25 0,75 3,50 - 6,25 43º

0205511 VIVIAN CRISTINA DE BARBA 26/02/1999 0,75 1,25 0,25 3,50 0,50 6,25 44º

0205578 JESSICA DAIANE DA SILVA GONÇALVES 31/08/1991 0,75 1,00 0,50 3,50 0,50 6,25 45º

0204518 ROSENEIDE DE SÁ CAVALCANTE IRMÃO 26/04/1975 0,75 0,75 0,75 3,50 0,50 6,25 46º

0205194 JOSIANE PEZENTI ALBUQUERQUE 21/05/1984 0,75 0,75 0,75 3,50 0,50 6,25 47º

0204811 ADRIANE DASKO 06/02/1989 1,25 0,50 0,50 3,50 0,50 6,25 48º

Página 15 de 26



PREFEITURA MUNICIPAL DE ILHOTA
CONCURSO PÚBLICO - 002/2023

ORGANIZAÇÃO: FURB

RESULTADO FINAL

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL (40H) - ILHOTA

INSCRIÇÃO NOME NASC. LP CGL RL CE PDT NOTA FINAL POSIÇÃO

0204675 TALITA DE CARVALHO MELQUIADES TEIXEIRA 29/01/1986 1,25 1,00 0,25 3,25 0,50 6,25 49º

0205520 MARLI ESTELA PAVANI PEREIRA PASTORELLO 26/09/1971 1,25 0,75 0,50 3,25 0,50 6,25 50º

0205126 MARIANE PAULINA CORDEIRO 19/06/1992 1,00 0,75 0,75 3,25 0,50 6,25 51º

0204949 LUCIANA SILVA DA ROSA 26/05/1994 1,00 0,75 0,75 3,25 0,50 6,25 52º

0205121 STEFHANY GOBATTO DA CAS 07/03/1998 1,00 0,75 1,25 3,25 - 6,25 53º

0205909 JHESSICA LAYARA DE VILHENA ARAUJO 05/09/1989 1,00 1,00 0,75 3,00 0,50 6,25 54º

0205593 KELLEN CECÍLIA BARG 28/01/1996 1,25 0,75 0,75 3,00 0,50 6,25 55º

0205687 CLEUZA DOS SANTOS DA SILVA 02/09/1973 0,50 0,75 0,25 4,00 0,50 6,00 56º

0205950 DYANE DOS SANTOS 10/08/2000 0,75 0,75 0,25 3,75 0,50 6,00 57º

0205417 LINÉA CRISTINA SANTOS 20/12/1994 0,75 1,25 0,50 3,50 - 6,00 58º

0205508 KAROLAINE MASTROIANIKI DO VALE FONSECA 04/10/1997 0,75 1,00 0,75 3,50 - 6,00 59º

0205751 TERESA CRISTINA PEPPES DE MATOS 23/01/1985 1,00 0,75 0,25 3,50 0,50 6,00 60º

0205679 ANDRESSA HOBERREK MARQUES 14/08/1994 0,75 0,75 0,50 3,50 0,50 6,00 61º

0204535 TATIELE MOREIRA DE JESUS MARTINS 15/06/1982 1,25 0,50 0,75 3,50 - 6,00 62º

0205753 JANE CRISTINA ANDRADE 05/10/1973 1,00 0,50 0,50 3,50 0,50 6,00 63º

0205327 ALESSANDRA MÁRCIA RODRIGUES PORTELLA 04/01/1976 0,50 1,25 0,50 3,25 0,50 6,00 64º

0204948 AMANDA CAROLINA DOS SANTOS MENDES 15/05/1996 0,50 1,25 1,00 3,25 - 6,00 65º

0204664 TAMARA SAMPAIO VIEIRA FERNANDES 28/12/1985 1,00 1,00 0,75 3,25 - 6,00 66º

0205409 LEIVIANE DA COSTA AVELAR MARTINS 29/11/1994 0,75 0,75 0,75 3,25 0,50 6,00 67º

0205055 SANDIAMARA FERREIRA CHAVES 05/12/1987 1,50 0,50 0,25 3,25 0,50 6,00 68º

0205455 MARIA SOLOI ANTUNES BORBA 10/09/1975 1,00 0,50 0,75 3,25 0,50 6,00 69º

0205474 JANICE DA SILVA 10/06/1980 1,25 1,25 0,00 3,00 0,50 6,00 70º

0204722 PAULA SOFIA BANDEIRA DE CARVALHO 26/02/1992 1,25 1,25 0,00 3,00 0,50 6,00 71º

0205629 JOSIANE DE OLIVEIRA GONÇALVES 22/09/1979 1,00 0,50 0,00 3,75 0,50 5,75 72º

0205683 DEBORA RAMPELOTI 14/01/1987 1,25 0,50 0,50 3,50 - 5,75 73º

0204569 ELVANICE VIEIRA DA SILVA 08/12/1987 0,25 1,25 0,50 3,25 0,50 5,75 74º

0205336 RODRIANE ANTUNES DOS SANTOS 02/10/1987 0,75 1,00 0,25 3,25 0,50 5,75 75º

0205007 JANAINA CINTIA SANTOS DA SILVA 16/01/1988 0,75 1,00 0,25 3,25 0,50 5,75 76º

0205335 SHIRLENE DA SILVA DOMINGOS 22/07/1981 1,00 0,75 0,25 3,25 0,50 5,75 77º

0205673 GEISA PATRÍCIA DOS SANTOS 05/06/1983 0,50 0,50 1,00 3,25 0,50 5,75 78º

0205471 CAMILA DE FREITAS CAMILO 30/10/1995 1,00 0,25 0,75 3,25 0,50 5,75 79º

0205432 MÁRCIA SAUERESSIG 08/01/1977 1,00 1,00 0,75 3,00 - 5,75 80º

0205962 MARÍLIA MARTINS FABRÍCIO DA SILVA 09/05/1988 0,75 1,00 1,00 3,00 - 5,75 81º

0204716 MARIANE FERREIRA BITTENCOURT COSTA 14/11/1993 0,50 1,00 0,75 3,00 0,50 5,75 82º

0205943 JULIANA CRISTINA JUTTEL 11/01/1983 1,00 0,50 0,75 3,00 0,50 5,75 83º

0205108 ADRIELLI LUIZA PRESTES LOPEZ 22/08/1987 0,75 1,25 0,50 2,75 0,50 5,75 84º

0205647 CLAUDIA SIMONE SILVA DA ROSA ANTUNES 01/12/1978 1,25 0,75 0,50 2,75 0,50 5,75 85º

0204625 FRANCISCA ANGELINA SILVA BARROS 29/11/1990 1,25 0,50 0,75 2,75 0,50 5,75 86º

0204967 SILVANA LEITE BENTO 18/09/1988 1,25 1,25 0,25 2,50 0,50 5,75 87º

0205807 EZILDA CARMEM DOS SANTOS 22/01/1982 0,75 0,75 0,25 3,75 - 5,50 88º

0205351 LILIAM SANTIAGO MACHADO COSTA 20/07/1976 0,25 0,75 0,25 3,75 0,50 5,50 89º

0205893 ALESSANDRA MERLO DOS SANTOS 28/01/2000 0,75 0,75 0,50 3,50 0,00 5,50 90º

0205529 ILDA GABRIELA FERRARI DE OLIVEIRA 16/06/2000 0,75 1,00 0,50 3,25 0,00 5,50 91º

0205307 JULIA ROBERTA BERTELI HEINZEN 21/07/1999 0,50 1,00 0,25 3,25 0,50 5,50 92º

0205251 BERENICE PRAIS SCHAFRÃO 21/08/1986 0,25 1,00 0,50 3,25 0,50 5,50 93º

0205349 NATALY CAROLINE REICHERT 25/01/2000 1,50 0,75 0,00 3,25 - 5,50 94º

0204702 CAMILA GONÇALVES 29/11/1981 1,00 0,75 0,00 3,25 0,50 5,50 95º

0205664 FRANCIELE VIEIRA PRUCHE 09/04/1998 1,00 0,75 0,50 3,25 0,00 5,50 96º

0204766 DAIANE GRASIELI DE OLIVEIRA 03/03/1988 1,00 0,25 0,50 3,25 0,50 5,50 97º

Página 16 de 26



PREFEITURA MUNICIPAL DE ILHOTA
CONCURSO PÚBLICO - 002/2023

ORGANIZAÇÃO: FURB

RESULTADO FINAL

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL (40H) - ILHOTA

INSCRIÇÃO NOME NASC. LP CGL RL CE PDT NOTA FINAL POSIÇÃO

0204765 PAMELA DOS SANTOS 26/06/1989 0,75 1,25 0,50 3,00 - 5,50 98º

0204892 AMANDA KAROLINE CORREIA BEZERRA 22/09/1994 0,50 1,25 0,25 3,00 0,50 5,50 99º

0204997 ROBSON DOS SANTOS MACHADO 13/08/1980 0,75 1,00 0,75 3,00 - 5,50 100º

0205247 JÉSSICA CECILIA DE SOUZA 19/12/1988 1,00 0,75 0,25 3,00 0,50 5,50 101º

0205051 LEANDRA PEREIRA FRANCIONI COLLAÇO 30/05/1997 0,50 0,75 0,75 3,00 0,50 5,50 102º

0204856 DANIELA FABRÍCIO 16/12/1992 1,00 0,75 0,50 2,75 0,50 5,50 103º

0205767 GABRIELA STADNICK LEITE 04/03/1991 1,50 0,75 0,25 2,50 0,50 5,50 104º

0205680 THAYSE FERNANDA FELIX VITURINO 01/02/1990 1,00 0,50 1,00 2,50 0,50 5,50 105º

0205306 MARIA APARECIDA DA ROSA QUICINI 16/11/1979 0,75 0,75 0,25 3,50 0,00 5,25 106º

0205448 ALINE CUNHA FREITAS 11/09/1974 0,25 1,00 1,00 3,00 - 5,25 107º

0204950 ANA PAULA OLIVEIRA RICCI KOVALSKI 29/01/1990 1,25 0,25 0,75 3,00 - 5,25 108º

0204979 JAQUELINE MULLER BRANCO 05/12/1977 1,25 1,25 0,25 2,50 0,00 5,25 109º

0205793 MARIA DO CARMO OLIVEIRA 27/06/1964 0,75 1,00 1,00 2,50 - 5,25 110º

0204609 JUSSARA FRAINER DE MORAIS 24/07/1991 0,75 0,50 0,25 3,50 0,00 5,00 111º

0204615 MAGALI ROZELI SAGAS 22/04/1994 0,75 0,50 0,25 3,50 0,00 5,00 112º

0204560 MISLEINE CRISTINA MOREIRA VITORINO 03/02/1990 1,00 0,75 0,00 3,25 0,00 5,00 113º

0204893 ANA VILMA STAPAZZOLI BECKHAUSER 16/12/1984 0,75 0,50 0,50 3,25 - 5,00 114º

0205798 CARLA CARINA CARDOSO SOUZA 09/07/1995 0,50 0,50 0,75 3,25 - 5,00 115º

0204922 DAIANA MARA ASSINI FROHLICH 15/12/1986 1,00 1,00 0,00 3,00 0,00 5,00 116º

0205723 ANGÉLICA FISCHER 09/07/1991 0,75 1,00 0,25 3,00 0,00 5,00 117º

0204746 ANA CRISTINA DE SERPA 22/11/1990 0,75 0,75 0,50 3,00 - 5,00 118º

0205132 LADYANNE CABRAL COIMBRA 20/05/1985 1,25 0,50 0,50 2,75 - 5,00 119º

Página 17 de 26



PREFEITURA MUNICIPAL DE ILHOTA
CONCURSO PÚBLICO - 002/2023

ORGANIZAÇÃO: FURB

RESULTADO FINAL

PROFESSOR DE ENSINO GEOGRAFIA - ILHOTA

INSCRIÇÃO NOME NASC. LP CGL RL CE PDT NOTA FINAL POSIÇÃO

0205816 FRANCIELLE ELIZABETE ZEFERINO 24/02/1986 1,25 1,25 1,00 4,50 0,50 8,50 1º

0205564 WILSON DE OLIVEIRA NETO 28/12/1984 1,25 1,00 0,75 4,75 0,50 8,25 2º

0204507 LUCIANO LUIS DE SOUZA 05/02/1985 1,50 1,00 0,75 3,75 0,50 7,50 3º

0205670 ANTONIO ALESSANDRO ONYSZKO 03/01/1994 1,00 1,00 0,25 4,50 0,50 7,25 4º

0205552 TÂNIA MARA LITWINSKI 30/04/1983 1,25 0,75 0,75 4,00 0,50 7,25 5º

0205231 ALINE MAIARA REICHERT PREBIANCA 02/03/1993 1,50 1,00 0,50 4,00 - 7,00 6º

0205517 MARIA LIZIANE SOUZA SILVA 19/05/1978 1,00 0,75 0,50 4,00 0,75 7,00 7º

0204556 ALDO ANTONIO DE OLIVEIRA DOS SANTOS 13/06/1971 1,00 0,50 0,50 4,25 0,50 6,75 8º

0205657 WILLIAN BERNARDI CARNEIRO 12/04/1984 1,00 0,75 1,00 3,50 0,50 6,75 9º

0204728 RAIMAR DOS SANTOS FRANCA 13/01/1997 1,00 0,75 0,75 3,75 - 6,25 10º

0205878 ADRIANE DÖRNER 07/02/1980 1,00 0,75 0,50 3,50 - 5,75 11º

0205728 AGATHA RODRIGUES LIMA 09/10/1999 1,00 1,00 0,25 3,25 - 5,50 12º

Página 18 de 26



PREFEITURA MUNICIPAL DE ILHOTA
CONCURSO PÚBLICO - 002/2023

ORGANIZAÇÃO: FURB

RESULTADO FINAL

PROFESSOR DE ENSINO RELIGIOSO - ILHOTA

INSCRIÇÃO NOME NASC. LP CGL RL CE PDT NOTA FINAL POSIÇÃO

0205889 VALDECIR LUIZ CORDEIRO 01/05/1974 1,00 0,75 1,25 4,75 1,00 8,75 1º

0205381 HEITHOR VITOR VEIGA 25/08/1996 1,75 0,75 0,75 4,00 0,50 7,75 2º

0204559 LUCAS TOM CAPRA 03/08/1994 1,50 1,00 1,00 3,75 - 7,25 3º

0204594 EDUARDO MAURO VICENTE 23/07/1988 1,00 1,25 0,75 4,00 - 7,00 4º

0205375 FABINEIDE DE SOUZA PAIXÃO 17/08/1978 1,00 0,75 1,00 3,50 0,50 6,75 5º

0205717 PATRICIA DOMINGOS LOCH 05/03/1984 1,75 0,75 0,75 3,25 - 6,50 6º

0205682 IVONE HELGA HELING KRAUSS 15/04/1973 1,00 1,00 1,00 3,00 0,50 6,50 7º

0205169 CLEITON BRUNO PIRES 18/09/1986 0,75 1,00 0,50 3,50 0,50 6,25 8º

0205729 INDIANARA CAMARGO CAVASINI 15/11/1997 1,50 0,75 0,75 2,50 0,00 5,50 9º

Página 19 de 26



PREFEITURA MUNICIPAL DE ILHOTA
CONCURSO PÚBLICO - 002/2023

ORGANIZAÇÃO: FURB

RESULTADO FINAL

PROFESSOR DE INGLÊS (30H) - ILHOTA

INSCRIÇÃO NOME NASC. LP CGL RL CE PDT NOTA FINAL POSIÇÃO

0205272 LUIZ PAULO BROKVELD 05/08/1998 1,00 0,75 1,00 3,25 - 6,00 1º

0204976 KATLIN FELISKY 04/02/1994 0,50 1,00 0,00 3,75 - 5,25 2º

Página 20 de 26



PREFEITURA MUNICIPAL DE ILHOTA
CONCURSO PÚBLICO - 002/2023

ORGANIZAÇÃO: FURB

RESULTADO FINAL

PROFESSOR DE INGLÊS (40H) - ILHOTA

INSCRIÇÃO NOME NASC. LP CGL RL CE PDT NOTA FINAL POSIÇÃO

0204614 DERICK DOUGLAS PINTO DOMICIANO 02/05/1996 1,25 1,00 1,00 3,75 0,50 7,50 1º

0205015 BEATRIZ HELENA DA COSTA 28/04/1995 1,25 0,50 1,25 3,75 0,50 7,25 2º

0205462 ANDREZA ADELITA MAZZOLLI FERNANDES 04/09/1979 1,00 0,75 0,75 4,00 0,50 7,00 3º

0205246 JESSICA CRISTINA GUESSER DUARTE 18/12/1997 1,00 1,25 0,50 3,75 0,50 7,00 4º

0205579 ANDRÉIA DE LIMA BARROS 13/09/1976 1,25 1,25 0,75 3,25 0,50 7,00 5º

0205840 JEAN FRANCISCO GONÇALVES DE ARAÚJO 01/05/1990 1,00 1,00 0,50 4,25 0,00 6,75 6º

0205900 AMANDA STHEFANI DA SILVA 19/08/2000 1,25 0,75 1,00 3,75 - 6,75 7º

0204682 KELLY CRISTINE DE ARAÚJO AREAL LIMA 28/04/1989 0,75 0,75 0,50 3,50 0,50 6,00 8º

0204638 WANDRESSA VIVIANE SOUZA DOS SANTOS 21/09/1993 1,25 0,75 0,00 3,25 0,50 5,75 9º

0205459 JACKSON MACHADO DIAS 13/03/1996 1,25 1,00 1,00 2,50 - 5,75 10º

0205727 FÁBIO HENRIQUE MERLIN 21/02/1966 1,25 1,00 0,75 2,50 - 5,50 11º

Página 21 de 26



PREFEITURA MUNICIPAL DE ILHOTA
CONCURSO PÚBLICO - 002/2023

ORGANIZAÇÃO: FURB

RESULTADO FINAL

PROFESSOR DE MATEMÁTICA - ILHOTA

INSCRIÇÃO NOME NASC. LP CGL RL CE PDT NOTA FINAL POSIÇÃO

0204616 KAMILA BENEDET SALVALAIO 31/08/1990 1,25 1,00 1,25 5,00 0,50 9,00 1º

0205413 WAGNER DE SOUSA SANTOS 11/02/1990 1,25 1,00 1,00 4,75 0,50 8,50 2º

0205621 PEDRO RODOLFO OCAMPOS PALERMO 14/08/1987 0,75 1,00 1,25 4,75 0,50 8,25 3º

0205966 LILIANE NICOLA 16/10/1995 1,00 1,00 1,25 4,25 0,50 8,00 4º

0204688 PRISCILA DANIELA PORTUGAL BARRETO 21/08/1976 1,00 1,25 1,00 3,75 0,50 7,50 5º

0205722
ANA PAULA DO NASCIMENTO BOSCHEN
MALDONADO

15/11/1980 1,00 0,75 1,25 4,25 - 7,25 6º

0204718 DAIANE JAQUES CANDIDO MOTTA 31/08/1982 1,00 0,75 1,25 3,75 0,50 7,25 7º

0205378 ADRIANO JUNIOR SILVA DOS SANTOS 08/02/1990 1,00 1,00 0,75 3,75 0,50 7,00 8º

0205944 EDILSON MORENO DA SILVA 27/04/1967 0,75 1,00 1,00 4,00 - 6,75 9º

0205390 FABISON TRAVASSO 20/04/1980 0,25 1,00 1,00 4,00 0,50 6,75 10º

0204525 UBIRAJARA MARTINS 12/02/1980 1,00 0,75 1,00 4,00 - 6,75 11º

0205672 ELCIO KRAINSKI 06/11/1989 1,00 0,75 1,00 4,00 - 6,75 12º

0204711 ERICO BRASIL SILVA 09/11/1979 0,25 1,00 1,25 4,00 - 6,50 13º

0204730 EMERSON ANDRÉ PASA 05/06/1976 0,75 0,75 0,50 4,00 0,50 6,50 14º

0205557 JORVANIA RAMOS DA SILVA VITAL 05/11/1985 0,50 0,25 1,25 4,00 0,50 6,50 15º

0205888 PEDRO IVANILDO CORREA DE SOUZA JUNIOR 14/01/1976 0,50 0,75 1,00 3,75 0,50 6,50 16º

0205177 JULLIANY SCHOMA 07/05/1991 0,75 1,00 0,75 3,50 0,50 6,50 17º

0205318 VINICIUS PAGAN DIESEL 29/04/1989 1,25 1,00 0,50 3,25 0,50 6,50 18º

0204684 DIEGO VIEIRA DE SOUZA 28/08/1997 0,75 1,25 1,00 3,00 0,50 6,50 19º

0204815 SUELY DE ALENCAR LOPES 14/04/1992 0,75 0,50 0,75 3,75 0,50 6,25 20º

0205596 FABIOLA CAROLINA DOLENGA RAMOS 27/12/1986 0,75 0,25 0,75 3,75 0,50 6,00 21º

0205545 JAQUELINE REIS DE MELLO 29/12/1991 1,00 0,75 1,00 3,25 - 6,00 22º

0205267 NELI FERNANDES AVELAR 21/04/1987 0,25 0,75 1,00 3,75 - 5,75 23º

0205111 CARLOS ALEXANDRE RAMOS VALADÃO 06/08/1983 0,75 0,75 0,75 3,00 0,50 5,75 24º

0204913 DÂMARIS CORREA 02/02/1971 0,75 0,50 1,00 3,25 - 5,50 25º

Página 22 de 26



PREFEITURA MUNICIPAL DE ILHOTA
CONCURSO PÚBLICO - 002/2023

ORGANIZAÇÃO: FURB

RESULTADO FINAL

PROFESSOR DE PORTUGUÊS - ILHOTA

INSCRIÇÃO NOME NASC. LP CGL RL CE PDT NOTA FINAL POSIÇÃO

0204643 JOILSON AUGUSTO VASQUEZ COUTO 06/11/1990 2,00 0,50 0,75 4,75 - 8,00 1º

0204708 NATÁLIA MENDES 19/08/1995 1,00 1,00 0,50 4,75 0,50 7,75 2º

0204558 FABÍOLA APARECIDA MORAES DE OLIVEIRA 21/07/1976 1,50 1,00 0,25 4,25 0,50 7,50 3º

0205577 VINÍCIUS OSMAR DOS SANTOS 14/05/1994 0,50 1,00 0,75 4,00 0,50 6,75 4º

0205669 NAYSA VIANA LIMA 05/12/1991 1,75 0,50 0,25 3,75 0,50 6,75 5º

0204701 ROSANGELA APARECIDA AQUINO INSFRAN 24/12/1978 1,25 0,25 1,00 3,75 0,50 6,75 6º

0205394 ANA PAULA DA SILVA 20/10/1979 1,50 0,25 0,25 4,00 0,50 6,50 7º

0204958 ELTON HENRIQUE SAES 24/11/2000 1,25 0,75 0,75 3,75 0,00 6,50 8º

0205278 MAURICIO MIGUEL DE SOUZA 04/11/1983 1,50 1,00 0,50 3,50 - 6,50 9º

0205024 ROSÂNGELA LIMA DORNELES 24/09/1976 1,00 0,75 0,00 3,50 0,50 5,75 10º

0205131 SAULO DOS SANTOS 18/07/1986 1,25 0,75 0,50 2,75 0,50 5,75 11º

0204514 VIRGINIA JOSEFA BEROT PIEDRA DE LYNCH 07/05/1959 1,50 0,75 0,00 2,75 0,50 5,50 12º

0205726 DAILON SOARES RODRIGUES 07/12/1978 1,00 0,50 0,00 4,00 - 5,50 13º

0204868 NOEMI FRANCISCA BELO GUEDES 18/10/1969 1,50 0,50 0,50 3,00 0,00 5,50 14º

0205282 CLARA WESSLING 20/04/1966 1,25 0,75 0,25 2,75 0,50 5,50 15º

0205536 RAFAELA ALFAIA FEITOSA 24/10/1994 1,50 0,25 0,50 3,00 - 5,25 16º

Página 23 de 26



PREFEITURA MUNICIPAL DE ILHOTA
CONCURSO PÚBLICO - 002/2023

ORGANIZAÇÃO: FURB

RESULTADO FINAL

PSICOPEDAGOGO - ILHOTA

INSCRIÇÃO NOME NASC. LP CGL RL CE PDT NOTA FINAL POSIÇÃO

0204983 LEONIDA ELISA DE OLIVEIRA 01/04/1978 1,50 1,00 0,75 4,75 0,50 8,50 1º

0205645 ELIS CRISTINA WOLF 02/02/1989 1,50 0,75 0,75 4,50 0,50 8,00 2º

0205164 MARLI IRGANG GONZAGA 03/08/1962 1,00 1,00 0,75 4,50 0,50 7,75 3º

0204855 NILSON ALEXANDRE 11/02/1989 1,25 1,00 1,00 4,00 0,50 7,75 4º

0205763 MIRIANI PEREIRA DIAS 03/04/2000 1,25 1,00 1,00 4,25 - 7,50 5º

0205825 JOANA APARECIDA PEREIRA 25/03/1997 1,00 1,00 0,50 4,00 0,50 7,00 6º

0205388 VALÉRIA DO AMARAL SILVEIRA 03/05/1978 1,25 0,75 0,25 4,00 0,75 7,00 7º

0205449 MARGARETH DE ALMEIDA DA CRUZ 14/02/1959 1,00 0,25 1,00 4,00 0,50 6,75 8º

0205733 FABIANA BATISTA DA SILVA 30/10/1979 1,25 1,25 0,50 3,00 0,50 6,50 9º

0205219 CATIA GARILDE BERNARDES DA SILVA 31/03/1976 1,25 0,75 0,00 3,50 0,50 6,00 10º

0204790 CINTHYA MARY GONZAGA DA SILVA 26/12/1985 0,75 0,75 0,25 4,00 - 5,75 11º

0204732 FRANCIELLY KELM 10/04/1980 1,00 0,75 0,50 3,50 0,00 5,75 12º

0205925 LUCIA MARIA GURJÃO DE OLIVEIRA 30/10/1954 1,00 0,75 0,25 3,00 0,50 5,50 13º

0204519 NILTON NUNES JUNIOR 17/01/1984 1,00 1,00 0,00 3,50 - 5,50 14º

Página 24 de 26



PREFEITURA MUNICIPAL DE ILHOTA
CONCURSO PÚBLICO - 002/2023

ORGANIZAÇÃO: FURB

RESULTADO FINAL

SECRETÁRIO DE EDUCANDÁRIO - ILHOTA

INSCRIÇÃO NOME NASC. LP CGL RL CE NOTA FINAL POSIÇÃO

0204592 EDUARDO MAURO VICENTE 23/07/1988 1,00 1,00 1,00 4,25 7,25 1º

0205122 STEFHANY GOBATTO DA CAS 07/03/1998 1,25 0,75 1,00 3,00 6,00 2º

0204585 CAIO RODRIGO COUTO 12/01/2004 0,75 0,50 0,75 3,50 5,50 3º

0204685 DIEGO VIEIRA DE SOUZA 28/08/1997 0,25 0,50 1,00 3,25 5,00 4º

Página 25 de 26



PREFEITURA MUNICIPAL DE ILHOTA
CONCURSO PÚBLICO - 002/2023

ORGANIZAÇÃO: FURB

RESULTADO FINAL

SERVENTE  - ILHOTA

INSCRIÇÃO NOME NASC. LP CGL RL CE NOTA FINAL POSIÇÃO

0205342 MARILZA APARECIDA LEJANOSKI DA FONSECA 22/08/1983 1,00 0,25 1,00 4,00 6,25 1º

0204660 ELIS REGIANE MATCIULEVICZ MACHADO 03/03/1983 0,75 0,75 1,00 2,75 5,25 2º

0205298 NELSI DERIVIANI DE AZEVEDO 26/09/1971 1,25 0,50 0,75 2,75 5,25 3º

Página 26 de 26



PREFEITURA MUNICIPAL DE ILHOTA
CONCURSO PÚBLICO - 002/2023

ORGANIZAÇÃO: FURB

RESULTADO FINAL - PCD

PROFESSOR DE ANOS INICIAIS (40H) - ILHOTA

INSCRIÇÃO NOME NASC. LP CGL RL CE PDT NOTA FINAL POSIÇÃO

0205331 RUTE DE LIMA SOUZA DOS SANTOS 06/09/1977 1,00 0,75 0,00 3,75 - 5,50 1º

Página 1 de 2



PREFEITURA MUNICIPAL DE ILHOTA
CONCURSO PÚBLICO - 002/2023

ORGANIZAÇÃO: FURB

RESULTADO FINAL - PCD

PROFESSOR DE ARTE (20H) - ILHOTA

INSCRIÇÃO NOME NASC. LP CGL RL CE PDT NOTA FINAL POSIÇÃO

0205491 KARINE PEGORETTI 11/01/1986 1,50 0,75 0,50 3,00 0,50 6,25 1º

0205897 JACKSON WILLIAM SCHMITT 30/07/1990 0,75 0,75 1,00 2,50 - 5,00 2º

Página 2 de 2


		2024-01-26T19:10:44+0000




